－1－

长理工大干〔2019〕13 号

关于田上等同志职务任免的通知

各二级党组织、校属各单位：

经研究决定：

田上同志任研究生院副院长兼研究生工作部部长，免去其交

通运输工程学院党委副书记兼副院长职务；

王煜坤同志任交通运输工程学院党委副书记兼副院长，免去

其土木工程学院党委副书记兼副院长职务；

丁丹同志任土木工程学院党委副书记兼副院长，免去其电气

与信息工程学院党委副书记兼副院长职务；

刘亚辉同志任汽车与机械工程学院党委副书记兼副院长，免

去其研究生院副院长兼研究生工作部部长职务；

吴振华同志任水利工程学院党委副书记兼副院长，免去其国

际学院党总支副书记兼副院长职务；

陈仁凯同志任电气与信息工程学院党委副书记兼副院长，免

去其外国语学院党委副书记兼副院长职务；

靳攀科同志任能源与动力工程学院党委副书记兼副院长，免

去其汽车与机械工程学院党委副书记兼副院长职务；

－2－

陶双同志任化学与食品工程学院党委副书记兼副院长，免去

其设计艺术学院党委副书记兼副院长职务；

文丽丽同志任设计艺术学院党委副书记兼副院长，免去其校

团委副书记职务；

伍接朝同志任文学与新闻学系党总支副书记(主持工作)，免

去其保卫处副处长职务；

聘任周云鹏同志为文学与新闻学系副主任（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

聘任魏桃初同志为文学与新闻学系副主任（聘期自即日起至

2020 年 12 月 31 日止）；

田兴洪同志任法学系党总支副书记(主持工作)，免去其发展

规划与政策法规处副处长兼校法律事务办公室主任职务；

聘任张敏纯同志为法学系副主任(主持工作)（聘期自即日起

至 2020 年 12 月 31 日止）；

免去杨雪峰同志能源与动力工程学院党委副书记兼副院长职

务，另有任用。

中共长沙理工大学委员会

2019年11月29日

长沙理工大学党政办公室 2019 年 12 月 5日印发